

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1750265080961 / 21435445 din 26 iunie 2025

Denumirea procedurii de achiziție: Diverse produse fabricate și articole conexe

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
44411000-4	Lotul nr. 1 – Materiale de uz gospodăresc							În termen de 15 zile de la înregistrarea contractului		
	1. Solutie de clor (1nalbitor)	buc	24	8,35	10,02	200,40	240,48			
	2. Șervetele uscate (lavete de bucatarie)	set	20	7,50	9,00	150,00	180,00			
	3. Burete pentru vesela	set	26	15,20	18,24	395,20	474,24			
	4. Burete din oțel inoxidabil	set	20	5,20	6,24	104,00	124,80			
	5. Diclofos	buc	5	16,95	20,34	84,75	101,70			
	6. Mop plat cu miner	buc	6	71,25	85,50	427,50	513,00			
	7. Galiata mop cu storcator	buc	10	33,90	40,68	339,00	406,80			
	8. Soluție antidegresant	buc	10	27,10	32,52	271,00	325,20			
	9. Balsam Lenor 1,75L	buc	10	26,05	31,26	260,50	312,60			
	10. Soluție pentru podea 1L	buc	15	8,85	10,62	132,75	159,30			
	11. Soluție pentru curățat mobila	buc	20	32,30	38,76	646,00	775,20			
	12. Odorizant rezervă "Glade"	buc	12	29,50	35,40	354,00	424,80			
	13. Coadă pentru mop 110-120 cm	buc	20	7,05	8,46	141,00	169,20			
	14. Rezervă mop 160-180 gr	buc	20	17,45	20,94	349,00	418,80			
	15. Lavete microfibră set 5 buc.	set	5	34,35	41,22	171,75	206,10			
	16. Sac menajer 35L	buc	30	6,15	7,38	184,50	221,40			
	17. Perie pentru haine	buc	20	10,40	12,48	208,00	249,60			
	18. Mănuși de lucru	perechi	50	4,40	5,28	220,00	264,00			
	19. Saci menajeri 120 L	buc	15	13,75	16,50	206,25	247,50			
	20. Soluție de curățare a geamurilor	buc	20	11,45	13,74	229,00	274,80			
	21. Foarfece de tuns gard viu	buc	3	353,15	423,78	1059,45	1271,34			
	22. Mănuși pentru sudori	perechi	2	66,65	79,98	133,30	159,96			
	23. Căști pentru protecție	perechi	2	62,50	75,00	125,00	150,00			
	24. Vestă reflectorizantă	buc	20	62,50	75,00	1250,00	1500,00			
	25. Cablu sanitar pentru curățare rețelei de canalizare	buc	1	300,00	360,00	300,00	360,00			
	26. Genunchere de protecție	perechi	2	121,85	146,22	243,70	292,44			
	27. Bandă adezivă de hîrtie	buc	20	65,60	78,72	1312,00	1574,40			
	28. Perie din oțel	buc	10	9,40	11,28	94,00	112,80			

44411000-4	29. Lacăt suspendat cu chei	buc	10	45,80	54,96	458,00	549,60	în termen de 15 zile de la înregistrarea contractului		
	30. Lame pentru cutter	set	10	7,80	9,36	78,00	93,60			
	31. Foarfece de tăiat țeava PPR	buc	1	140,60	168,72	140,60	168,72			
	32. Mistrie pentru tencuit	buc	5	26,00	31,20	130,00	156,00			
	33. Fir de trasare marcator (леска)	buc	5	83,30	99,96	416,50	499,80			
	34. Perie maclovița pentru zugrăvit	buc	25	22,40	26,88	560,00	672,00			
	35. Pensulă pentru vopsit	buc	20	4,45	5,34	89,00	106,80			
	36. Hîrtie igienică	set	2	133,00	159,60	266,00	319,20			
	37. Suport pentru tăiat la unghi cu fereastră (stuslă)	buc	2	140,60	168,72	281,20	337,44			
	38. Soluție curățare WC	buc	10	11,45	13,74	114,50	137,40			
	39. Sapă	buc	10	98,95	118,74	989,50	1187,40			
	40. Hîrleț	buc	10	87,50	105,00	875,00	1050,00			
	41. Lopată	buc	10	84,40	101,28	844,00	1012,80			
	TOTAL					14 834,35	17 801,22			

Semnat:_____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul:DENIADI SRL